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 Odrůda Golden Delicius

S Lidl Plus

99.90
Super cena

Kuřecí prsní řízky
cena za 1 kg

10 % másla

34.90
-30%

49.90

Máslový mazanec 
s mandlemi  
a rozinkami
400 g, 1 kg = 87,25 Kč

Max. 12 ks  
na nákup

Jablka zelená
1 kg

Max. 5 balení  
na nákup

17.90
-55%

39.90

Banány
1 kg

cenový
trumf

cenový
trumf

V prodeji do čtvrtka 2. 4.

cenový
trumf

173.-

Ušetřete* 
23% PILSNER  

URQUELL
6 x 0,5 l,  
1 l = 57,67 Kč

1 ks = 28,83 Kč

59.90

Ušetřete* 
56%

HELLMANN’S 
Majonéza / 
Tatarská  
omáčka
625 ml,  
1 l = 95,84 Kč

15.90
46%

29.90

PIKOK
Kladenská/
Debrecínská  
pečeně
100 g

ALLINI  
Prosecco Frizzante
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

Velikonoční nadílka  
nejen pro koledníky.  
To se vyplatí.

49.90
Super cena

14.90

Ušetřete* 
62%

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION BNL - 14/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



277.90

Ušetřete* 
46% JÄGERMEISTER

0,7 l, 2 druhy, 
bylinný likér, 
alk. 35 % / 33 % obj., 
1 l = 397 Kč

Ušetřete 
až 46% 

159.90

Ušetřete* 
38% Vepřová  

panenská  
svíčková
cena za 1 kg, chlazená,  
vakuově baleno

99.90

-20%
S Lidl Plus

79.90

DELUXE Cheddar
300 g, různé druhy, zrající sýr,  
doba zrání nejméně 9 měsíců /  
15 měsíců, 1 kg = 266,33 Kč

Max. 5 balení na nákup

REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 14/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



na všechny 
sušenky, oplatky  
a tyčinky-25 % 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

Vepřová  
panenská  
svíčková
cena za 1 kg, chlazená,  
vakuově baleno 359.90

Super cena
LAVAZZA   
Crema e Gusto  
Classico/Forte
1 kg, zrnková káva 26.90

Super 
cena

BELL 
Řepkový olej
1 l

3
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Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.



Ušetřete 
až 40% 59.90

Ušetřete* 
33% PIKOK 

Kuřecí prsní šunka
300 g, krájená, 
1 kg = 199,67 Kč

119.90
Super cena MARLENKA

Medové kuličky 
235 g, různé druhy, 
100 g = 51,02 Kč

REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



29.90

Ušetřete* 
40%

PEPSI /  
PEPSI Max / 
PEPSI Malina /  
MIRINDA 
2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

59.90

-20%
S Lidl Plus

47.90
VELVET  
Toaletní papír
8 x 150 útržků, 3vrstvý,  
100% celulóza, 100 útržků = 3,99 Kč

1 role = 5,99 Kč

7
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Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Výhodná 

pecka 
týdne

299.90
-300 Kč

599.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

také v černé

SILVERCREST
Vakuová svářečka fólií 130 W
• funkce „Wet“ a „Soft“
• pro fólie s max. šířkou 30 cm

včetně fólie

35,5 x 12 x 6,8 cm

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí 30. 3. do 5. 4.



 

Chléb
měsíce!

8.90
-25%

11.90

Pizza kapsa
90 g, jemné pečivo,  
100 g = 9,89 Kč

22.90
Super cena

Kváskový pšeničný chléb
410 g, pšeničný chléb, 1 kg = 55,85 Kč

19.90
Super cena

Baguette Croustille
250 g, pšeničné pečivo,  
1 kg = 79,60 Kč

8.90
Super cena

Velikonoční 
jidáš s rozinkami
86 g, jemné pečivo, 100 g = 10,35 Kč69.90

Super cena
Francouzská 
brioška s máslem
400 g, jemné pečivo, 
1 kg = 174,75 Kč

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

6.32
4+1 

zdarma
Žitný rohlík s posypem
62 g, žitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 5 kusů 6,32 Kč. 
100 g = 10,19 Kč  
Standardní cena za 1 kus 7,90 Kč. 100 g = 12,74 Kč7.90

Novinka

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 30. 3. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-55%

17.9039.90

Banány
1 kg

44.90

Velikonoční 
pomlázka  
→ 80 cm,  
v nabídce také regionálně 
→ 100 cm za 69,90 Kč

349.90

Vrba 
na kmínku
⌀ 18 cm,  
↑ 35–40 cm

99.90

Narcisy 
v pastelové 
keramice
⌀ 14 cm,  
↑ 12 cm

99.90

Velikonoční 
dřevěná 
aranž 
různé druhy

Ruční česká výroba

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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Čerstvé
každý den.

To se vyplatí.

69.90
-30%

99.90
Nektarinky
1 kg 

cenový 
trumf

24.90
-37%

39.90
Mango
kus

REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



44.90

Velikonoční 
pomlázka  
→ 80 cm,  
v nabídce také regionálně 
→ 100 cm za 69,90 Kč

349.90

Vrba 
na kmínku
⌀ 18 cm,  
↑ 35–40 cm

99.90

Narcisy 
v pastelové 
keramice
⌀ 14 cm,  
↑ 12 cm

99.90

Velikonoční 
dřevěná 
aranž 
různé druhy

Ruční česká výroba

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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14.90

Ušetřete* 
62%

Jablka zelená
1 kg

Odrůda Golden Delicius

49.90
-37%

79.90

Brambory 
salátové 
2,5 kg - balení,
konzumní pozdní, 
prané, varný typ A, 
1 kg = 19,96 Kč

89.90
-25%

119.90

Paprika žlutá
1 kg

9.90
-50%

19.90

Zelí bílé/červené 
1 kg 

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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XXL

119.90
Super cena

Vepřová krkovice  
s kostí - plátky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

299.90
Super cena

Falešná svíčková
cena za 1 kg, z kulaté 
plece, chlazená, 
vakuově baleno

44.90
Super cena

Telecí špička
cena za 100 g, 
chlazená, 
vakuově baleno 

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

149.90
Super cena Krůtí 

mleté maso
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

79.90

Ušetřete* 
33%

Hovězí  
carpaccio 
150 g, chlazené, 
z mladého 
býka, vakuově 
baleno,  
100 g = 53,27 Kč

89.90
Super cena

Kuřecí horní 
a spodní stehna
cena za 1 kg, chlazená, cca 1,2 kg, 
baleno v ochranné atmosféře

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



 

Slavnostní menu
o Velikonocích.
To se vyplatí.

349.-
Super cena

DELUXE
Jehněčí 
kolínko 
zadní
cena za 1 kg, 
s kostí, 
chlazené, 
vakuově 
baleno

369.-
Super cena

DELUXE
Jehněčí 
kýta 
s kostí
cena 
za 1 kg, 
chlazená, 
vakuově 
baleno

99.90
Super cena

DELUXE
Merino  
jehněčí pečeně
cena za 100 g, 
chlazená, vakuově 
baleno

39.90
Super cena

DELUXE
Jehněčí 
kolínko  
sous vide
cena za 100 g, 
chlazené, 
baleno

Plemeno Merino

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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219.90
Super cena

Kachní 
prsa
cena za 1 kg, 
bez kosti, 
s kůží,  
chlazená, 
vakuově 
baleno

209.90
Super cena

Kachní  
stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
vakuově 
baleno

149.90
Super cena

Kachní 
čtvrtky
sous vide
800 g,  
chlazené, baleno, 
1 kg = 187,38 Kč

69.90
Super cena

Kachna
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno

Max. 5 balení na nákup

REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



 

 

23.90
-20%

29.90

CHEF SELECT 
Houskový knedlík
600 g, 
1 kg = 39,83 Kč

16.90
Super cena

CHEF SELECT 
Kysané zelí
700 g, 
1 kg = 28,40 Kč/PP

15.90
-27%

21.90

BELBAKE 
Strouhanka
500 g,  
1 kg = 31,80 Kč

21.90
-26%

29.90

FRESHONA 
Červené zelí
680 g, 
ve sladkokyselém 
nálevu, 
1 kg = 37,44 Kč/PP

26.90
-22%

34.90

FRESHONA 
Kysané zelí
850 ml,
1 kg = 34,94 Kč/PP

32.90
-21%

41.90**

Bramborový knedlík
500 g, 1 kg = 65,80 Kč

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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 **doporučená prodejní cena výrobce    



Novinka

Sdílet ty  
nejkrásnější chvíle.  
To se vyplatí.

99.90
Super cena

DELUXE Islandský uzený losos
100 g

149.90
Super cena

DELUXE Krevety s dipem
300 g, vařené, částečně loupané,  
různé druhy, 1 kg = 499,67 Kč

69.90
Super cena

DELUXE  
Krokety se sýrovou náplní
4 x 60 g,   
1 kg = 29,13 Kč

139.90
Super cena

DELUXE Filet  
z norského  
lososa
150 g, uzený  
kouřem  
z bukového  
dřeva,  
100 g = 93,27 Kč

149.90
Super cena

DELUXE  
Pstruh duhový
150 g, plátky, uzený studeným kouřem
z bukového dřeva, 2 druhy,  
100 g = 99,93 Kč

279.90
Super cena

DELUXE  
Směs mořských plodů
800 g, 1 kg = 349,88 Kč

299.-
Super cena

DELUXE Japonský Wagyu steak
cena za 100 g, nejexkluzivnější hovězí maso 
z plemene Wagyu, chlazený, vakuově baleno

Jedinečná chuť 
a šťavnatost

Nejvyšší stupeň 
mramorování A5

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026



min. 16 měsíců zrání

1 ks = 63,30 Kč

1 ks = 5,99 Kč

69.90
Super cena

DELUXE  
Prosciutto  
Crudo
90 g, italská šunka,  
100 g = 77,67 Kč

69.90
Super cena

 
DELUXE  
Chorizo
220 g, jemný/pikantní, salám  
na španělský způsob, sušený vzduchem,  
100 g = 31,77 Kč

189.90
Super cena

DELUXE  
Italské  
salámy
3 x 120 g, různé druhy v balení,  
1 kg = 527,50 Kč

89.90

-10 Kč
S Lidl Plus

79.90

DELUXE Salámové tapas
125 g, různé druhy, 100 g = 63,92 Kč

59.90
Super cena

DELUXE  
Výběr paštik
10 x 20 g, 100 g = 29,95 Kč

49.90
Super cena

DELUXE  
Lahůdková paštika
170 g, různé druhy, 100 g = 29,35 Kč

59.90
Super cena

DELUXE Salám Fuet 
160 g, různé druhy, 
100 g = 37,44 Kč

39.90
Super cena

DELUXE Mini salámky
60 g, různé druhy,  
100 g = 66,50 Kč

29.90
-25%

39.90

DELUXE  
Kabanosy 
80 g, z hovězího  
a vepřového 
masa, 100 g = 37,38 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 30. 3. do 1. 4.



Novinka

Novinka

79.90
Super cena

DELUXE Sýr Camembert
250 g, přírodní zrající sýr s bílou  
plísní na povrchu, 1 kg = 319,60 Kč

169.90
Super cena

Extra panenský  
olivový olej 
500 ml, různé druhy, 
výběrová jakost, 
1 l = 339,80 Kč

89.90
Super cena

DELUXE Sýr Camembert
150 g, z buvolího mléka, s pepřem  
a limetkou 100 g = 59,93 Kč

vyrobeno  
tradiční  
řemeslnou  
výrobou  
pro jemnou  
a krémovou  
strukturu

49.90
Super cena

DELUXE Sýr Grana Padano Riserva
90 g, strouhaný, s chráněným označením 
původu, 100 g = 55,44 Kč

doba zrání 20 měsíců

59.90
Super cena

DELUXE Burrata
125 g, čerstvý sýr z buvolího mléka,  
100 g = 47,92 Kč

59.90
Super cena

DELUXE Stracciatella
150 g, z buvolího mléka, 
100 g = 39,93 Kč

99.90
Super cena

DELUXE Bresaola
80 g, hovězí šunka sušená  
vzduchem, s chráněným označením  
původu, 100 g = 124,88 Kč

49.90
Super cena

DELUXE  
Vepřová pečeně/šunka
100 g, uzená, krájená

99.90
Super cena

DELUXE  
Italské speciality
120 g, různé druhy v balení, 100 g = 83,25 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026



129.90

-20 Kč
S Lidl Plus

109.90

DELUXE  
Mix velikonočních pralinek
185 g, 100 g = 59,41 Kč

Novinka

Novinka

109.90
Super cena

DELUXE Baklava
250 g, různé druhy v balení,  
jemné pečivo, 1 kg = 439,60 Kč

99.90
Super cena

Bílá  
čokoláda
122 g, v dubajském stylu, 
100 g = 81,89 Kč

59.90
Super cena

DELUXE Smetanový dezert
se sušenkami Spekulatius
2 x 60 g, s malinovou/mangovou příchutí,  
100 g = 49,92 Kč

1 ks = 29,95 Kč

89.90
Super cena

DELUXE Italský dezert
500 g, různé druhy,
1 kg = 179,80 Kč

79.90
Super cena

DELUXE Cheesecake
2 x 80 g,různé druhy, 100 g = 49,94 Kč

74.90
Super cena

DELUXE Tiramisu
300 g, dezert s mascarpone,  
obsahuje alkohol, 1 kg = 249,67 Kč

34.90
Super cena

DELUXE Mražený krém
140 ml, různé druhy, 100 ml = 24,93 Kč

99.90
Super cena

DELUXE  
Makronky
154 g, mandlová  
cukrovinka  
s náplní,  
100 g = 64,87 Kč

15
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Od pondělí 30. 3. do 1. 4.



Velikonoční 
pečivo

39.90
Super  
cena Velikonoční  

beránek  
s polevou
150 g,  
100 g = 26,60 Kč

Biskupský  
beránek
400 g,  
1 kg = 199,75 Kč 44.90

Super  
cena Velikonoční 

vajíčko
70 g, s vaječným 
likérem, 
100 g = 64,14 Kč79.90

Super  
cena

DELUXE
Máslový  
mazanec
500 g,  
s mandlemi  
a rozinkami 
1 kg = 159,80 Kč

99.90
Super  
cena Velikonoční 

beránek  
s ořechy
400 g,  
1 kg = 249,75 Kč

11.90
Super  
cena

Perníkový  
zajíček/vajíčko
40 g, 100 g = 29,75 Kč

49.90
Super  
cena

Linecké  
cukroví  
s veliko- 
nočními  
motivy
200 g,  
100 g = 24,95 Kč

79.90
-5 Kč

84.90

REGION CZ - 14/2026



699.90
Super cena

BARCELÓ Imperial
0,7 l, 10letý blend rumů z Dominikánské 
republiky, plné chuti a sladkých tónů, 
alk. 38 % obj., 1 l = 999,86 Kč

799.90
Super cena

TATRATEA  
14 x 40 ml, balení,  
alk. 17 - 72 % obj.,  
1 l = 1428,39 Kč / 1 ks = 57,14 Kč

329.90

Ušetřete* 
48%

GRANT’S  
Triple Wood                                 
1 l, skotská whisky, 
alk. 40 % obj.

Velikonoční nadílka pro dospělé

799.90
Super  
cena

DON PAPA  
Masskara
0,7 l, alk. 40 % obj.,  
1 l = 1142,71 Kč

749.90
Super  
cena

HENDRICK´S  
Another Gin
0,7 l,  
gin infuzovaný  
pomerančovým  
květem a kakaem,  
41,4 % obj., 
1 l = 1071,29 Kč

699.90
Super  
cena

JACK DANIEL‘S
Gentleman 
Jack
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 999,86 Kč

999.90
Super  
cena

ZACAPA 
Centenario
0,7 l,  
23letý luxusní  
rum z Guatemaly,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 1428,43 Kč

849.90
Super  
cena

DIPLOMATICO
Reserva  
Exclusiva
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 1214,14 Kč

799.90
Super  
cena

EL GENERAL 
0,7 l, 15letý rum  
z Venezuely,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 1142,71 Kč

Novinka

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



14.90
-31%

21.90**

MILKO 
Tvaroháček
130 g, kakaový/smetanový/vanilkový,  
100 g = 11,46 Kč

1 ks = 7,14 Kč

99.90

Ušetřete* 
57%

DANONE 
Actimel Jogurtový nápoj
14 x 100 g, jahoda,  
1 kg = 71,36 Kč

32.90

-21%
S Lidl Plus

25.90

PILOS 
Mini  
Mozzarella
285 g,  
100 g = 17,27 Kč/PP

15.90

-3 Kč
S Lidl Plus

12.90

PILOS 
Zakysaná 
smetana
200 g, 
16 % tuku, 
100 g = 6,45 Kč

8.90
-31%

12.90

PILOS 
Smetanový  
jogurt  
ochucený
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 5,93 Kč

35.90
-21%

45.90

PILOS 
Šlehačka 
ve spreji
250 ml,  
20 % tuku, 
1 l = 143,60 Kč

25.90
-21%

32.90

PILOS 
Smetana 
na vaření
500 ml, 
12 % tuku,  
1 l = 51,80 Kč

23.90
-20%

29.90

PILOS 
Palouček  
nadýchaný
150 g,  
natur/pažitka, 
100 g = 15,93 Kč

19.90
-23%

25.90

PILOS 
Tvaroh jemný
250 g, 2,5 % tuku, 
1 kg = 79,60 Kč

Novinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



28.90
-21%

36.90

SOLEVITA 
Čerstvá  
šťáva  
z jablek  
100%
1 l, s dužinou

21.90
-31%

31.90**

MADETA 
Jihočeský 
Eidam
100 g, plátky, 
uzený/neuzený 25.90

Super cena

LE & CO 
Šunka  
nejvyšší  
jakosti
100 g, krájená

59.90
Super cena

KINDER  
Mléčný řez / Pinguí
5 x 28 g / 4 x 30 g,  
100 g = 42,79 Kč / 100 g = 49,92 Kč

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 11,98 Kč

159.90
Super cena

MEDOVNÍK ORIGINAL  
Piknik/Pikao
850 g, 1 kg = 188,12 Kč

59.90

Ušetřete* 
33%

PIKOK 
Kuřecí prsní šunka
300 g, krájená, 1 kg = 199,67 Kč

29.90
-21%

37.90

PIKOK 
Junior  
salám
400 g,  
1 kg = 74,75 Kč

14.90
-31%

21.90

PIKOK 
Uzená 
krkovice 
bez kosti
cena za 100 g, 
cca 400 g 

19.90
-23%

25.90

PIKOK 
Vepřové  
párečky
200 g,  
100 g = 9,95 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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S Lidl Plus

199.90
-XX%
Ušetřete* 
28%

Ušetřete* 
36%

179.90

NUTELLA

27.90
Super cena

PENAM 
Máslový  
toastový  
chléb 
500 g,  
1 kg = 55,80 Kč

64.90
Super cena

NOWACO  
Filé
400 g,  
1 kg = 162,25 Kč

129.90
Super cena

MILKA/DAIM Dort 
400 g, 1 kg = 324,75 Kč

1 ks = 39,95 Kč

11.90
-20%

14.90

BALLINO 
Zmrzlina Boxino 
135 ml, čokoláda / slaný karamel, 
100 ml = 8,81 Kč

3.50
-28%

4.90

BALLINO 
Severáček
45 ml / 50 ml, různé druhy, 
100 ml = 7,78 Kč / 100 ml = 7 Kč

1 kg

29.90
Super cena

HAMÉ  
Halali
320 g,  
100 g = 18,69 Kč/PP

29.90
Super cena

FRANZ 
JOSEF  
KAISER 
Olivy 
300 g,  
zelené olivy  
plněné sýrovou  
pastou /  
černé olivy,  
1 kg = 99,67 Kč

79.90

Ušetřete* 
19%

NIXE Tuňák
2 x 195 g, ve vlastní šťávě, 
1 kg = 266,33 Kč/PP

NovinkaNovinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



79.90
-27%

109.90

BELLAROM 
Kávové 
kapsle
16 ks, 
různé druhy

99.90
-33%

149.90

TEEKANNE Earl Grey 
165 g, 100 sáčků, 100 g = 60,55 Kč

1 ks = 4,99 Kč

54.90
Super  
cena

HELLMANN‘S 
Kečup
840 g,  
jemný, 
1 kg = 65,36 Kč

99.90
-23%

129.90

BELLAROM 
Instantní  
káva Classic
200 g, 
100 g = 49,95 Kč

149.90
Super cena

MELTA
2 x 200 g, rozpustná káva, 
1 kg = 374,75 Kč

179.90
Super cena

NESCAFÉ Crema
275 g, 1 kg = 654,18 Kč

32 ks

69.90
Super cena

EMCO 
Křupavé  
mysli
750 g, jahody  
a mandle /  
hořká  
čokoláda,  
1 kg = 93,20 Kč

179.90
Super cena

AHMAD TEA  
Blooming Fantasy
64 g, dárková kazeta,  
100 g = 281,09 Kč

54.90

Ušetřete* 
37%

VITANA 
Rýže 
1 kg,  
loupaná/ 
parboiled,  
10 varných  
sáčků

 1 ks = 74,95 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 ks = 26,30 Kč

78.90

Ušetřete* 
20%

CONFISERIE FIRENZE 
Linecké rohlíčky 3pack 
3 x 220 g,  
polomáčené, s rybízovou náplní,  
1 kg = 119,55 Kč

119.90
Super cena

MARLENKA Medové kuličky 
235 g, různé druhy, 100 g = 51,02 Kč

16.90
Super cena

TUC  
Krekry 
100 g, original/slanina

29.90
Super cena

MILKA  
Bubbly čokoláda
97 g / 95 g, Kokos / Milk & White, 
100 g = 30,82 Kč / 100 g = 31,47 Kč

159.90
Super cena

SEDITA 
Mini Horalky  
ve svačinovém boxu
567 g, 1 kg = 282,01 Kč

7x

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

TOFFIFEE
375 g, 
1 kg = 266,40 Kč

59.90
Super cena

KINDER Bueno mini
108 g, 100 g = 55,46 Kč

11.90
Super cena

Hořické 
trubičky
38 g, čokoládové, 
bez palmového tuku,  
s chráněným zeměpisným  
označením, 
100 g = 31,32 Kč

249.90

Ušetřete* 
39%

FERRERO ROCHER
375 g, 1 kg = 666,40 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



14.90
Super cena

SNICKERS Creamy / TWIX White
36,5 g / 46 g, 
100 g = 40,82 Kč / 100 g = 32,39 Kč

15.90
Super cena

VEST Makovky
90 g, 
100 g = 17,67 Kč

49.90
Super cena

PAPADOPOULOS  
Caprice trubičky
115 g, plněné, 100 g = 43,39 Kč

44.90
Super cena

JOMO Mramorová bábovka
400 g, 1 kg = 112,25 Kč

49.90
Super cena

NESTLÉ Cini Minis/Nesquik
6 x 25 g, cereální tyčinka,  
100 g = 33,27 Kč

39.90
-20%

49.90

SWEET CORNER 
Ovocné karamely
400 g, 1 kg = 99,75 Kč

21.90
-26%

29.90

ALESTO 
Dýňová  
semínka
100 g

1 ks = 8,32 Kč

69.90
Super cena

M&M´S 
250 g, arašídové, 1 kg = 279,60 Kč

1 ks = 12,98 Kč

69.90

-5 Kč
S Lidl Plus

64.90

SNICKERS/TWIX
5 x 50 g, 1 kg = 259,60 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Rozšířená 
  nabídka



SUNAR  
Křupky
50 g,  
prstýnky/srdíčka, 
100 g = 53,80 Kč

159.90
-27%

219.90

LUPILU Dětské pleny premium 
54 ks / 46 ks / 39 ks, měkké a prodyšné  
s elastickým zapínáním

114.90
-25%

154.90

LUPILU Dětské pleny premium 
44 ks, měkké, prodyšné  
s elastickým zapínáním

velikost 5 - 1 ks = 4,10 Kč 

velikost 4 - 1 ks = 3,48 Kč 

velikost 3 - 1 ks = 2,96 Kč 

398.90

KENDAMIL
Kojenecké  
mléko
800 g,  
různé druhy,  
1 kg = 436,13 Kč

19.90
-20%

24.90

LUPILU 
Dětské vlhčené ubrousky 99 % vody
50 ks, 1 ks = 0,40 Kč

1 ks = 2,61 Kč

To nejlepší pro nejmenší

59.90
-25%

79.90

LUPILU Dětské pleny premium 
26 ks, měkké, prodyšné  
s elastickým zapínáním

34.90

-22%
S Lidl Plus

26.90
Cena za 1 balení při koupi 2  
a více balení v libovolné kombinaci 348,90 Kč.  
Standardní cena za 1 balení 398,90 Kč. 1 kg = 498,63 Kč

398.90

-50 Kč
sleva od 2 balení

348.90

HELLO  
Svačinka
100 g,  
vybrané druhy

11.90

-33%
S Lidl Plus

7.90
1 ks = 2,30 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

9

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

REGION CZ - 14/2026
Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



RELAX  
Ovocný  
nápoj
1 l,  
různé druhy

24.90
Super 
cena

44.90
Super 
cena

BRANÍK 11
2 l, světlý ležák,  
1 l = 22,45 Kč

139.90

Ušetřete* 
34%

KRUŠOVICE Bohém
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 34,98 Kč

1 ks = 17,49 Kč

79.90
-20%

99.90

Ryzlink  
vlašský /  
Veltlínské  
zelené /  
Cuvée bílé
0,75 l,  
1 l = 106,53 Kč

249.90
2 x 750 ml

U URBANA  
Dárkové  
balení
Pálava / 
Rulandské  
šedé, 
1 l = 166,60 Kč

bílé
víno

polosuché 

8-10 °C

bílé
víno suché/ 
polosladké

8-10 °C

1 ks = 124,95 Kč

18.90
Super cena

BIRELL
0,5 l, nealkoholické pivo, různé druhy, 
1 l = 37,80 Kč

39.90
Super 
cena

RELAX   
100%  
pomeranč
1 l

249.90
Super 
cena

ALLIANCE 
Tuzemák
1 l, 
alk. 37,5 % obj.

29.90

Ušetřete* 
40%

PEPSI /  
PEPSI Max / 
PEPSI Malina /  
MIRINDA 
2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 ks = 8,73 Kč

Kompletní krmivo pro psy  
s vysokým obsahem masa.

45.90

-23%
S Lidl Plus

34.90

ORLANDO 
Pure Taste kapsičky pro psy
4 x 100 g, různé druhy v balení,  
1 kg = 87,25 Kč

199.90
Super 
cena

HEAD &  
SHOULDERS  
Šampon
800 ml, 
Classic/Citrus,  
1 l = 249,88 Kč

149.90
Super 
cena

SANYTOL 
Dezinfekce  
na prádlo 
1,5 l, 
1 l = 99,93 Kč 
Používejte biocidy 
bezpečným 
způsobem. Před 
použitím si vždy 
přečtěte označení  
a informace  
o přípravku.

69.90
Super 
cena

SANYTOL 
Dezinfekční  
čistič  
na podlahy
1 l, citron  
Používejte biocidy 
bezpečným 
způsobem. Před 
použitím si vždy 
přečtěte označení  
a informace  
o přípravku.

1 ks = 4 Kč

1 ks = 7,25 Kč

579.90

Ušetřete* 
39%

WHISKAS  
Kapsičky pro kočky
80 x 85 g, klasické pokrmy  
ve šťávě / v želé, 1 kg = 85,28 Kč

339.90
Super cena

PEDIGREE  
Kapsičky pro psy 
40 x 100 g, ve šťávě, 
1 kg = 84,98 Kč

1 ks = 8,50 Kč

629.90

-30 Kč
S Lidl Plus

599.90

FINISH  
Quantum  
tablety  
do myčky
150 ks,  
s vůní citronu

59.90

-20%
S Lidl Plus

47.90

VELVET  
Toaletní papír
8 x 150 útržků, 3vrstvý,  
100% celulóza, 100 útržků = 3,99 Kč

1 role = 5,99 Kč

109.90

Ušetřete* 
31%

LACTOVIT  
Sprchový  
gel 
1 l, Lactourea, 
regenerační

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí 30. 3. do 1. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Nákupní seznam:
Jehněčí koleno:
4 jehněčí kolena
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania 
čerstvý tymián
čerstvý rozmarýn
5 stroužků česneku
Restovaný špenát:
extra panenský olivový olej 
Primadonna
2 stroužky česneku
140 g listového špenátu
Bramborové pusinky:
500 g moučných brambor
1 vejce „M“
2 lžíce másla Pilos
muškátový oříšek

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 1. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 14/2026

Jehněčí koleno 
s bramborovými 
pusinkami 
a špenátem
4 porce

Postup:
Jehněčí koleno:
Kolena ze všech stran osolíme, opepříme a vložíme do zapékací mísy vyložené 
snítkami tymiánu a rozmarýnu a celými neloupanými stroužky česneku.
Tip: Jehněčí bude skvěle chutnat také s mateřídouškou.
Podlijeme vodou a pečeme pod pokličkou nebo alobalem v troubě 
předehřáté na 160 °C asi 2 hodiny. Poté odstraníme pokličku nebo alobal 
a dopečeme na barvu.
Restovaný špenát:
V rozehřáté pánvi s trochou olivového oleje zpěníme česnek nakrájený 
nadrobno, přidáme čerstvý listový špenát, vypneme plamen, osolíme, 

opepříme a promícháme. Hotový špenát necháme okapat na papírové utěrce.
Tip: Do špenátu zkuste přidat i špetku muškátového oříšku.
Bramborové pusinky:
Brambory oloupeme, omyjeme, nakrájíme na kostky a uvaříme ve vroucí 
osolené vodě doměkka, asi 10–15 minut. Uvařené brambory scedíme, 
ještě teplé vložíme do mísy robota, přidáme studené máslo, ochutíme 
solí a muškátovým oříškem a rozšleháme na jemné pyré. Jakmile 
brambory trochu vychladnou, zašleháme vejce. Takto připravenou 
hmotu naplníme do cukrářského sáčku se zdobící špičkou, na plech 
vyložený pečicím papírem naneseme pusinky a pečeme v troubě 
předehřáté na 200 °C asi 10 minut.

Roman 
Paulus

349.-
Super cena

DELUXE
Jehněčí 
kolínko zadní
cena za 1 kg, 
s kostí, chlazené, 
vakuově baleno



299.90
-300 Kč

599.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

B

také v černé

A

Kuchyně a domácnost

Usnadní  
Vám
život.
Andre Agassi

349.90
-150 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

129.90
Super cena

349.90
-150 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

SILVERCREST
Vakuová svářečka fólií 130 W
• funkce „Wet“ a „Soft“
• pro fólie s max. šířkou 30 cm

SILVERCREST
Rýžovar 400 W
• funkce udržování teploty

SILVERCREST
Skleněná rychlovarná  
konvice s podsvícením  
3 000 W
• objem: 1,7 l

SILVERCREST
Fólie do  
vakuovačky – 2/3 kusy
• balení
• 20/28 cm x 3 m

Výhodná 

pecka 
týdne

1 l

2x

3x

včetně fólie

35,5 x 12 x 6,8 cm

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



také v bílé

A

B

349.90
-100 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

1799.-
-200 Kč

1999.-** cena platná na lidl.cz k 20. 3. 2026

129.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

349.90

429.90
-70 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

SILVERCREST
Mikrovlnná trouba  
800 W
• s grilem a 10 automatickými 

programy 
• příkon mikrovlnné trouby/ 

grilu: 1 200/1 000 W

SILVERCREST
Pánev na dušení  
z hliníkové litiny
• Ø 28 cm
• vhodná pro všechny 

druhy plotýnek –  
včetně indukčních

SILVERCREST
Malá hliníková pánev /  
wok / rendlík
• pro všechny druhy plotýnek – 

kromě indukčních
• s nepřilnavou povrchovou  

úpravou Teflon®

SILVERCREST
Sendvičovač XXL 900 W
• 26,5 x 25,6 x 11,5 cm
• s nepřilnavou  povrchovou 

úpravou ILAG®

SILVERCREST
Tyčový mixér 600 W
• 2 v 1: na přípravu pyré a sekání
• tlačítko Turbo na silné mixování

500 ml

20 l

45,2 x 26 x 38 cm

700 ml

se skleněnou poklicí

Ø 18 cm

Ø 20 cm

Ø 14 cm

5 l

3 l

59.90
-40 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

SILVERCREST
Organizér do chladničky
• kus/balení
A: 31 x 22 x 9 cm 
B: 31 x 14 x 9 cm – 2 kusy

2x

také online také online

také online

také online

také online

cenový 
hit

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 30. 3. do 5. 4.



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 79,90 Kč

79.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

59.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 899,90 Kč

899.90*

-200 Kč
S Lidl Plus

699.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 129,90 Kč
129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

249.90
Super cena

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90

SILVERCREST
Indukční varná deska 2 200 W
• rozsah výkonu/teploty: 400–2 200 W / 60–240 °C
• plocha pro vaření: Ø 10–22 cm
• 27 x 6,3 x 31 cm

SILVERCREST
Lahev na pití  
z nerezové oceli

SILVERCREST
Síto na dřez
• z nerezové oceli
• 35–56 x 24 x 11 cm

SILVERCREST
Sada misek
• 3,4/2,2/1,3 l

SILVERCREST
Sada potravinových dóz

SILVERCREST
Sada skleněných  
potravinových dóz
• 550 ml / 1 l / 2 l

1,05 l

3x

3x

2 l

1 l

4x

2x

2,5 l
5x

0,6 l

3x

3dílná
sada

také online

také online

také online

cenový 
hit

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



49.90

149.90

149.90
-80 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

Rozšířená
  nabídka

799.90
-100 Kč

899.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

24.90
Super cena

LIVARNO
Kuchyňská baterie
• vytažitelná sprchová hadice (30 cm)
• funkce úspory vody a energie

W5
Sada kuchyňských 
utěrek a ručníků
• materiál: 100% bavlna
• utěrky: 50 x 70 cm 

ručníky: 50 x 50 cm

SILVERCREST
Kuchyňské nože
• kus/sada

LIVARNO
LED svítidlo pod skříňku
• max. příkon: 6,5 W
• světelný tok: max. 850 lm
• 54,7 x 2,4 x 6,1 cm
• 3 nastavitelné tóny bílého světla

SILVERCREST
Sada uzavíracích svorek
• 24dílná sada

5dílná 
sada

2dílná 
sada

169.90**
-65%

485.87**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

GOURMETMAXX
Dávkovač oleje  
s dávkovací pomůckou
• s integrovaným  

odměrným kelímkem

500 ml

25,5 x 41,5 x 5,3 cm
25,9 x 32,1 x 5,5 cm

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 30. 3. do 5. 4.



*Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2024 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného  
v březnu 2025. Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče  
a sadbovače, barvy pro domácnost, nástěnné a podlahové krytiny. Evropa zahrnuje západní a východní Evropu, s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka.

je značka č. 1 pro malé kuchyňské  
a domácí spotřebiče v Evropě.

Source:

#1
SILVERCREST®

Best-selling 
Small Kitchen 
and Household 

Appliances brand 
in Europe*

také v bílé

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

349.90
SILVERCREST
Tyčový mixér 600 W
• 2 v 1: na přípravu pyré a sekání
• tlačítko Turbo na silné mixování

700 ml

500 ml

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



149.90
-40 Kč

189.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026 79.90

-40 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

89.90
-30 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

69.90

LUPILU
Šaty
• materiál: 

polyester, 
elastan

• 98/104–122/128

LUPILU
Triko – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• 98/104–122/128

LUPILU
Džíny "Slim Fit"
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 98–128

LUPILU
Legíny – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• 98/104–122/128

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

2x

2x

také online

také online

také online

také online

SMOBY 
Skluzavka
• protiskluzové schůdky
• včetně přípojky na vodu
• max. nosnost: 50 kg
• 159 x 68 x 100

LUPILU 
Pískoviště s vodní stěnou
• stěna na hraní 

s rozsáhlým příslušenstvím
• víko s bezpečnostní aretací
• rozměry: 80 x 75 x 73 cm

1399.- 1299.-
-200 Kč

1499.-pouze online

pouze online

nakupte na lidl.cz

Od pondělí 30. 3. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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199.90

149.90
Super cena

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 89,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 119,90 Kč.

119.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

89.90

249.90**
-20%

315.20**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

179.90
-70 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

LUPILU
Dřevěná sada nádobí  
a pomůcek do kuchyně
• výrobník palačinek / kávovar / sada 

na vaření / topinkovač / čajová sada

LUPILU
Dřevěná hračka
• sada

Kreativní sešit
• různé druhy

Zvuková knížka

HASBRO
Interaktivní hračka  
Furby Furblet
• různé druhy

také v tomto 
provedení

také v těchto provedeních

9dílná
sada

více než 45  
zvukových efektů

20dílná
sada

Velikonoční nadílka pro děti.
To se vyplatí.

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



*  standardní cena  
bez Lidl Plus 139,90 Kč

139.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

109.90

309.-**
-32%

459.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

259.90
-40 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

269.90
Super cena

329.-**
-130 Kč

459.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

LEGO  DUPLO
Stavebnice pro nejmenší
• 10412 Vláček se zvířátky
• 10954 Vláček s čísly

LEGO 
Stavebnice
• 31162 

Roztomilý 
králíček

LUPILU
Magnetické  
stavební bloky
• různé druhy
• každá kostka 2,2 x 2,2 x 2,2 cm

UNICORN ACADEMY 
Oblékací panenka
• 24 cm

Plyšák
• různé druhy

50 kostek

libovolně kombinovatelné  
a rozšiřitelné

také online

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 30. 3. do 5. 4.



Móda a doplňky

139.90
-30 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

159.90

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

239.90
-50 Kč

289.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

ESMARA
Podprsenka – 2 kusy
• balení
• materiál: polyamid,  

elastan, polyester
• 75B/80B/85B/85C/ 

85D/90C/95C/95D

ESMARA
Bezešvá podprsenka
• materiál: polyamid, elastan 
• S–L

ESMARA
Kalhotky –  
5 kusů
• balení
• materiál: 

bavlna, 
elastan, 
polyamid

• S–XL

ESMARA
Bezešvé vroubkované 
kalhotky – 3 kusy
• balení
• S–L

3x

2x

5x

kalhotky s krajkou

tanga s krajkou

tanga

klasické kalhotky

hipster
hipster s krajkou

všechny střihy v těchto  
barevných kombinacích

také online

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

179.90
-20 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

99.90

179.90
-20 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

199.90
-30 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

ESMARA
Dlouhé tílko
• materiál: bavlna, elastan
• XS–L

ESMARA
Tílko – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• S–XL

ESMARA MEN
Spodní triko – 3 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

ESMARA MEN
Nátělník – 3 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XL

ESMARA MEN
Boxerky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XL

3x

3x

3x

3x

také s kulatým 
výstřihem

také online

také online

také onlinetaké online

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Rozšířená
  nabídka

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

ESMARA
Top  
se špagetovými 
ramínky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, 

elastan
• S–XL

ESMARA
Vroubkovaný 
top s krajkou – 
3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, 

elastan, polyamid
• S–L

ESMARA
Bezešvé tvarující kalhotky
• materiál: polyamid, elastan
• S–XL

3x

3x

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí 30. 3. do 5. 4.



LIVARNO 
HLINÍKOVÝ  
SKLÁDACÍ STŮL
• s tvrzenou skleněnou deskou 
• 70 x 70 x 70 cm

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

100.-
-59%

249.90**** běžná prodejní cena

150.-
-57%

349.90**** běžná prodejní cena

Od pondělí 30. 3. do 5. 4.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE 
PROFILY PRO  
OKRAJE TRÁVNÍKU
• z robustního, pozinkovaného  

ocelového plechu
• 119,5 x 13 cm / kus
• ohebné: různě tvarovatelné

od
olný proti korozi

nosnost až:

50 kg

4xzaoblené hrany

800.-
-46%

1499.-**** běžná prodejní cena

ESMARA 
NÍZKÉ 
HOLÍNKY  
CHELSEA
• 37–41      

nerezavějící

protiskluzové 
profilové 

nohy šetrné  
k podlaze



REGION CZ - 13/2026
Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Produkty je možné zakoupit i za plnou cenu. Nabídka se 
nevztahuje na nákupy v e-shopu společnosti Lidl (www.lidl.cz). 

Nevztahuje se na nákupy počáteční kojenecké výživy, igelitových 
a plastových tašek, dárkových poukazů a předplacených 

a telefonních karet. Získanou slevu je možné uplatnit vždy na jeden 
vybraný produkt z věrnostního programu Parkside.

Více informací na www.lidl.cz.

8 známek
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 známka

na vybrané produkty

8 známek
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 známka

na vybrané produkty



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 13/2026

5

PARKSIDE  
20V Aku 
řetězová pila*
• délka lišty/řezu: 

30,7 cm / 23 cm
• rychlost řetězu: 

max. 10 m/s

PARKSIDE  
20V Aku nůžky 
na živý plot*
• délka stříhání: 

50,5 cm (odstup 
zubů: 20 mm)

• ø větve: max. 15 mm

PARKSIDE  
20V Aku nůžky 
na trávník a živý 
plot 2 v 1*
• délka nože na živý plot: 

186 mm (ø větve: 
max. 7,9 mm)

• šířka nože na trávník: 
120 mm

PARKSIDE  
4V Aku 
zahradní nůžky
• řezný výkon: 

max. 14 mm (měkké 
dřevo) / max. 12 mm 
(tvrdé dřevo)

• až 500 řezů (12 mm) 
při plně nabitém 
akumulátoru

PARKSIDE  
Teleskopické 
nůžky na větve 
amboss/bypass
• teleskopický rozsah: 

64–85 cm
• ø stříhání: 40 mm

PARKSIDE  
Dětské kolečko 
se zahradním 
nářadím
• se snadnou manipulací
• kolečko: 76 × 40 × 41 cm

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte zahradní nářadí
se slevou 50 %.

700.-
-50% 1399.-

350.-
-50% 699.90

300.-
-50% 599.90

400.-
-50% 799.90

225.-
-50% 449.90

150.-
-50% 299.90

* Akumulátor není součástí balení.



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



999.-
-300 Kč

1299.-

1999.-
-900 Kč

2899.-

599.-
-600 Kč

1199.-

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

pouze online
pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Zahradní lavička
• jedlové dřevo s ochraným lakem
• max. nosnost: 160 kg
• 126 x 74 x 52 cm

CRIVIT 
Pilates reformer 
trenažér
• 5 úrovní zátěže
• max. nosnost: 120 kg
• 197 x 57 x 72,5 cm

1599.-
-600 Kč

2199.-

SILVERCREST 
Robotický 
vysavač s mopem
• 2 v 1: vysávání a vytírání 

v jednom přístroji
• inteligentní navigace 

pomocí gyroskopického 
senzoru

• 4 režimy čištění

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku rázový utahovák
• počet otáček: 1 200–2 700 min-1

• počet úderů: 1 100–3 200 min-1

• uvolňovací moment: max. 350 Nm

PARKSIDE 
Domácí vodárna
• dopravní množství: max. 5 000 l/h
• dopravní výška: max. 50 m
• příkon: 1 300 W

PARKSIDE 
Benzínová kosa 2 v 1
• jmenovité otáčky: 3 000 min-1

• šířka řezu: 
- křovinořez: 25,5 cm 
- vyžínač: 43 cm

• výkon: max. 1,35 kW

5499.-
-2000 Kč

7499.-

2799.-
-2200 Kč

4999.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 30. 3. do 5. 4.

hity týdne lidl.cz



100399283

GRILLMEISTER 
Gril na dřevěné uhlí Kansas
• 4 ventilační regulátory teploty
• integrovaný teploměr ve víku
• grilovací plocha: 56,5 x 40,5 cm

2999.-

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 30. 3. do 5. 4. 

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

1099.-

499.90

399.90

PARKSIDE 
Vysavač na popel
• sací výkon: 17 kPa
• objem nádoby: 20 l
• příkon: 1 000 W

PARKSIDE 
Taška na nářadí
• 11 vnějších kapes
• max. nosnost: 15 kg
• 46 x 22 x 32 cm

PARKSIDE 
Elektrická sponkovačka a hřebíkovačka
• zásobník s oboustranným ukazatelem stavu naplnění
• pro sponky 6–14 mm a hřebíky 14–15 mm
• délka kabelu: 3 m

100401335

100401442

100401483

100400874

100400926

100400569

PARKSIDE 
Solární sprcha
• zahřátí vody až na 60°C
• objem nádrže na vodu: 18 l
• max. tlak: 4 bar

PARKSIDE 
Nástěnný organizér
• variabilní uspořádání dle potřeby
• včetně montážního materiálu
• 45dílná sada

CRIVIT 
Nafukovací kajak
• 5komorový vzduchový systém
• max. nosnost: 160 kg
• 325 x 76 x 48 cm

1899.-

599.90

1599.-

výška: 226 cm

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 30. 3. do 5. 4.

REGION CZ - 14/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Máme radost, že jsme i v roce 2025 
obdrželi ocenění v kategoriích:

Lidl opět 
obchodníkem 
roku!
Již 36 ocenění jen díky Vám!

Děkujeme za vaši přízeň.

To se vyplatí.



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



12X

Playstation 5 Pro 

poukazka Lidl 
v hodnotě 2000 Kč

DO SOUTĚŽE O DALŠÍ VÝHRY
SE ZAPOJ NA PEPSi.CZ

VYHRAJ  

SUPER CENY S LiDLEM

Soutěž probíhá od 30. 3. do 12. 4. 2026. Zobrazení výher je ilustrační.

30X

KLiKNi NA NA CHCi SOUTĚŽiT
V APLiKACi LiDL PLUS

KUP SOUTĚŽNÍ VÝROBKY PEPSi,  
MiRiNDA, 7UP, MOUNTAiN DEW 
V MiNiMÁLNÍ HODNOTĚ 50 KČ 

NASKENUJ SVOU LiDL PLUS 
APLiKACi PŘi PLACENÍ

V APLiKACi LiDL PLUS ZÍSKÁŠ ÚČAST 
K ODESLÁNÍ DO SLOSOVÁNÍ

1.
2.
3.
4.


